
VYHLÁŠKA 
RO-1/2022-210-121 ze dne: 26_04.2024 

Katastrální pro kraj, Katastrální Praha-západ v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona 256/2013 Sb_, o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve (dale jen "katastrální zákon") 

vy z ý v á, 

aby se katastrálnímu osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba z jehož zápis byl do katastru 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji její identifikaci: 

jméno a / název evidované k 
požívání parcele st. 732 

v k.ú_ Ptice 

je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od této výzvy_ 

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu že toto není 
již více než 10 let vykonáváno_ se osoba do 1 roku 
od této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že se a katastrální provede z povinnosti jeho 
výmaz z katastru. 

12 

---------·-----~ ------------------
Ing_ Pavlína 

odboru geodetických 
informací 

dne: 'f r\~o'l.. 4 

__ , 

dne: 
••••• •••••••• ••••••••• •••• •······················ 




